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女子 - 個人総合 審判長 静岡県草薙総合運動場体育館

順位 組   選手名 学年   学校名 都道府県 総合得点

D E 減点 得点 順位 D E 減点 得点 順位

1 6   柴山　瑠莉子 3   クラーク千葉 千葉 8.300 7.850 16.150 1 8.300 7.000 15.300 1 31.450
2 45   小西　野乃花 1   乙訓 京都 8.000 6.700 14.700 2 7.600 6.000 13.600 6 28.300
3 24   海野　晴子 2   城南静岡 静岡B 7.100 7.000 14.100 3 6.800 7.050 13.850 4 27.950
4 9   中澤　怜那 2   東亜学園 東京 7.200 5.800 13.000 7 7.500 7.350 14.850 2 27.850
5 40   井出口　真子 3   須磨ノ浦 兵庫 6.900 6.600 13.500 5 6.900 7.000 13.900 3 27.400
6 10   松坂　玲奈 3   富岡西 徳島 7.300 6.500 13.800 4 7.000 6.200 13.200 10 27.000
7 39   奈良岡　未森 3   城南静岡 静岡A 6.400 6.100 12.500 10 7.000 6.500 13.500 7 26.000
8 21   小畠　愛梨 3   高松学園伊那西 長野 6.900 5.600 12.500 10 7.000 6.400 13.400 8 25.900
9 8   熊谷　咲乃 3   梅花高校 大阪 7.300 6.050 13.350 6 6.300 5.650 11.950 14 25.300
9 35   坂本　美彩 1   光明相模原 神奈川 7.800 4.850 12.650 9 7.100 5.550 12.650 12 25.300
11 43   滑川　美空 3   常磐大学高校 茨城 5.600 6.250 11.850 12 6.600 6.700 13.300 9 25.150
12 2   植松　智子 2   高松桜井 香川 6.700 5.050 0.35 11.400 15 7.400 6.300 13.700 5 25.100
13 20   白瀬　由佳 3   北海 北海道 5.800 5.450 11.250 18 6.500 6.700 13.200 10 24.450
14 19   今岡　里奈 1   西武台高校 埼玉 6.400 6.450 12.850 8 5.200 5.850 11.050 24 23.900
15 22   中井　望葵 3   南砺福野高等学校 富山 6.400 4.750 0.30 10.850 22 6.500 5.950 12.450 13 23.300
16 34   松本　華 1   佐賀女子高校 佐賀 6.100 5.100 11.200 19 5.900 5.800 11.700 15 22.900
16 38   夏井　麻衣 3   喜多方高校 福島 6.900 4.500 11.400 15 6.300 5.200 11.500 17 22.900
18 1   二木　妃菜 2   秋田和洋 秋田 6.600 5.050 11.650 13 6.200 4.900 11.100 23 22.750
19 15   木部　真由莉 3   福井県立丸岡 福井 5.300 6.000 11.300 17 5.900 5.400 11.300 21 22.600
19 47   篠原　涼 1   甲府西 山梨 6.200 4.900 11.100 20 6.100 5.400 11.500 17 22.600
21 27   大澤　あかり 3   高崎東 群馬 6.700 4.900 11.600 14 5.000 5.200 10.200 31 21.800
22 41   有村　文里 1   熊本信愛女学院 熊本 5.500 5.200 10.700 24 5.700 5.350 11.050 24 21.750
23 48   中村　水優 3   長崎女子高校 長崎 4.900 5.600 10.500 26 5.700 5.500 11.200 22 21.700
24 36   戸谷　百華 3   津田学園高等学校 三重 5.500 4.450 9.950 30 5.600 5.850 11.450 19 21.400
25 14   大島　唯花 1   奈良文化 奈良 5.300 5.250 10.550 25 5.700 5.000 10.700 28 21.250
26 29   昆野　咲哉香 3   北上翔南 岩手 6.000 4.450 0.30 10.150 29 5.800 5.200 11.000 26 21.150
27 18   神里　和 2   県立首里高等学校 沖縄 4.800 4.550 0.30 9.050 35 5.800 5.550 11.350 20 20.400
28 30   藤本　未来 3   済美 愛媛 5.400 4.800 10.200 27 5.100 4.950 10.050 33 20.250
29 7   伊藤　陽菜子 1   別府鶴見丘高校 大分 5.900 3.950 9.850 31 5.100 5.150 10.250 30 20.100
30 46   有近　星香 2   慶進高校 山口 4.800 5.400 10.200 27 4.500 5.350 9.850 34 20.050
30 32   藤井　玲圭 3   修大附鈴峯女子 広島 6.200 4.600 10.800 23 4.700 4.550 9.250 37 20.050
32 28   内田　あゆみ 2   鹿児島実業高校 鹿児島 5.200 4.500 9.700 32 5.500 4.700 10.200 31 19.900
33 31   塚本　実夢 2   北越 新潟 4.900 3.250 8.150 39 6.000 5.550 11.550 16 19.700
34 23   板谷　梨央 1   岡山南 岡山 6.300 4.700 11.000 21 4.300 4.350 8.650 40 19.650
35 33   門脇　愛月 1   聖ウルスラ学院 宮城 5.200 2.800 8.000 41 5.500 5.500 11.000 26 19.000
36 42   西山　雛希 1   和歌山県立南部 和歌山 5.100 4.550 9.650 33 4.500 4.750 9.250 37 18.900
37 17   竹宮　真琴 3   鳥取県立鳥取西 鳥取 4.600 4.450 9.050 35 4.400 4.900 9.300 36 18.350
38 4   大戸井　楓恋 3   大垣商業 岐阜 5.200 3.250 0.60 7.850 42 5.300 4.300 9.600 35 17.450
39 3   四月朔日　桐子 1   金沢市立工業高校 石川 4.700 3.400 8.100 40 4.500 4.600 9.100 39 17.200
40 12   古田　珠々 3   椙山女学園 愛知 5.700 3.750 9.450 34 5.000 2.900 0.30 7.600 42 17.050
41 44   森山　音葉 3   中村学園女子 福岡 3.300 3.600 0.60 6.300 48 5.200 5.100 10.300 29 16.600
42 13   杉田　桃 1   鵬翔高等学校 宮崎 3.800 3.700 7.500 43 4.000 3.900 7.900 41 15.400
43 5   糸賀　鈴乃 2   松江南 島根 5.000 3.600 8.600 37 3.800 3.200 0.30 6.700 44 15.300
44 11   山下　有菜 1   近江兄弟社 滋賀 5.000 3.350 8.350 38 3.600 2.900 6.500 47 14.850
45 37   鳴海　有里子 1   青森明の星 青森 3.200 4.150 7.350 46 3.700 3.550 7.250 43 14.600
46 25   難波　美紅 1   山本学園高校 山形 3.700 3.700 7.400 45 3.000 3.550 6.550 45 13.950
47 26   森木　さくら 3   高知西 高知 3.600 3.650 7.250 47 2.400 4.150 6.550 45 13.800
48 16   稲見　有梨 3   宇都宮文星女子高 栃木 4.200 3.250 7.450 44 2.700 1.400 0.30 3.800 48 11.250
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静岡県草薙総合運動場体育館

女子 - 個人種目別 審判長

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 6 柴山　瑠莉子 3 クラーク千葉 千葉 8.300 7.850 16.150  
2 45 小西　野乃花 1 乙訓 京都 8.000 6.700 14.700  
3 24 海野　晴子 2 城南静岡 静岡B 7.100 7.000 14.100  
4 10 松坂　玲奈 3 富岡西 徳島 7.300 6.500 13.800  
5 40 井出口　真子 3 須磨ノ浦 兵庫 6.900 6.600 13.500  
6 8 熊谷　咲乃 3 梅花高校 大阪 7.300 6.050 13.350  
7 9 中澤　怜那 2 東亜学園 東京 7.200 5.800 13.000  
8 19 今岡　里奈 1 西武台高校 埼玉 6.400 6.450 12.850  
9 35 坂本　美彩 1 光明相模原 神奈川 7.800 4.850 12.650  
10 39 奈良岡　未森 3 城南静岡 静岡A 6.400 6.100 12.500  
10 21 小畠　愛梨 3 高松学園伊那西 長野 6.900 5.600 12.500  
12 43 滑川　美空 3 常磐大学高校 茨城 5.600 6.250 11.850  
13 1 二木　妃菜 2 秋田和洋 秋田 6.600 5.050 11.650  
14 27 大澤　あかり 3 高崎東 群馬 6.700 4.900 11.600  
15 2 植松　智子 2 高松桜井 香川 6.700 5.050 0.35 11.400  
15 38 夏井　麻衣 3 喜多方高校 福島 6.900 4.500 11.400  
17 15 木部　真由莉 3 福井県立丸岡 福井 5.300 6.000 11.300  
18 20 白瀬　由佳 3 北海 北海道 5.800 5.450 11.250  
19 34 松本　華 1 佐賀女子高校 佐賀 6.100 5.100 11.200  
20 47 篠原　涼 1 甲府西 山梨 6.200 4.900 11.100  
21 23 板谷　梨央 1 岡山南 岡山 6.300 4.700 11.000  
22 22 中井　望葵 3 南砺福野高等学校 富山 6.400 4.750 0.30 10.850  
23 32 藤井　玲圭 3 修大附鈴峯女子 広島 6.200 4.600 10.800  
24 41 有村　文里 1 熊本信愛女学院 熊本 5.500 5.200 10.700  
25 14 大島　唯花 1 奈良文化 奈良 5.300 5.250 10.550  
26 48 中村　水優 3 長崎女子高校 長崎 4.900 5.600 10.500  
27 46 有近　星香 2 慶進高校 山口 4.800 5.400 10.200  
27 30 藤本　未来 3 済美 愛媛 5.400 4.800 10.200  
29 29 昆野　咲哉香 3 北上翔南 岩手 6.000 4.450 0.30 10.150  
30 36 戸谷　百華 3 津田学園高等学校 三重 5.500 4.450 9.950  
31 7 伊藤　陽菜子 1 別府鶴見丘高校 大分 5.900 3.950 9.850  
32 28 内田　あゆみ 2 鹿児島実業高校 鹿児島 5.200 4.500 9.700  
33 42 西山　雛希 1 和歌山県立南部 和歌山 5.100 4.550 9.650  
34 12 古田　珠々 3 椙山女学園 愛知 5.700 3.750 9.450  
35 18 神里　和 2 県立首里高等学校 沖縄 4.800 4.550 0.30 9.050  
35 17 竹宮　真琴 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 4.600 4.450 9.050  
37 5 糸賀　鈴乃 2 松江南 島根 5.000 3.600 8.600  
38 11 山下　有菜 1 近江兄弟社 滋賀 5.000 3.350 8.350  
39 31 塚本　実夢 2 北越 新潟 4.900 3.250 8.150  
40 3 四月朔日　桐子 1 金沢市立工業高校 石川 4.700 3.400 8.100  
41 33 門脇　愛月 1 聖ウルスラ学院 宮城 5.200 2.800 8.000  
42 4 大戸井　楓恋 3 大垣商業 岐阜 5.200 3.250 0.60 7.850  
43 13 杉田　桃 1 鵬翔高等学校 宮崎 3.800 3.700 7.500  
44 16 稲見　有梨 3 宇都宮文星女子高 栃木 4.200 3.250 7.450  
45 25 難波　美紅 1 山本学園高校 山形 3.700 3.700 7.400  
46 37 鳴海　有里子 1 青森明の星 青森 3.200 4.150 7.350  
47 26 森木　さくら 3 高知西 高知 3.600 3.650 7.250  
48 44 森山　音葉 3 中村学園女子 福岡 3.300 3.600 0.60 6.300  
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静岡県草薙総合運動場体育館

女子 - 個人種目別 審判長

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 6 柴山　瑠莉子 3 クラーク千葉 千葉 8.300 7.000 15.300  
2 9 中澤　怜那 2 東亜学園 東京 7.500 7.350 14.850  
3 40 井出口　真子 3 須磨ノ浦 兵庫 6.900 7.000 13.900  
4 24 海野　晴子 2 城南静岡 静岡B 6.800 7.050 13.850  
5 2 植松　智子 2 高松桜井 香川 7.400 6.300 13.700  
6 45 小西　野乃花 1 乙訓 京都 7.600 6.000 13.600  
7 39 奈良岡　未森 3 城南静岡 静岡A 7.000 6.500 13.500  
8 21 小畠　愛梨 3 高松学園伊那西 長野 7.000 6.400 13.400  
9 43 滑川　美空 3 常磐大学高校 茨城 6.600 6.700 13.300  
10 20 白瀬　由佳 3 北海 北海道 6.500 6.700 13.200  
10 10 松坂　玲奈 3 富岡西 徳島 7.000 6.200 13.200  
12 35 坂本　美彩 1 光明相模原 神奈川 7.100 5.550 12.650  
13 22 中井　望葵 3 南砺福野高等学校 富山 6.500 5.950 12.450  
14 8 熊谷　咲乃 3 梅花高校 大阪 6.300 5.650 11.950  
15 34 松本　華 1 佐賀女子高校 佐賀 5.900 5.800 11.700  
16 31 塚本　実夢 2 北越 新潟 6.000 5.550 11.550  
17 47 篠原　涼 1 甲府西 山梨 6.100 5.400 11.500  
17 38 夏井　麻衣 3 喜多方高校 福島 6.300 5.200 11.500  
19 36 戸谷　百華 3 津田学園高等学校 三重 5.600 5.850 11.450  
20 18 神里　和 2 県立首里高等学校 沖縄 5.800 5.550 11.350  
21 15 木部　真由莉 3 福井県立丸岡 福井 5.900 5.400 11.300  
22 48 中村　水優 3 長崎女子高校 長崎 5.700 5.500 11.200  
23 1 二木　妃菜 2 秋田和洋 秋田 6.200 4.900 11.100  
24 19 今岡　里奈 1 西武台高校 埼玉 5.200 5.850 11.050  
24 41 有村　文里 1 熊本信愛女学院 熊本 5.700 5.350 11.050  
26 33 門脇　愛月 1 聖ウルスラ学院 宮城 5.500 5.500 11.000  
26 29 昆野　咲哉香 3 北上翔南 岩手 5.800 5.200 11.000  
28 14 大島　唯花 1 奈良文化 奈良 5.700 5.000 10.700  
29 44 森山　音葉 3 中村学園女子 福岡 5.200 5.100 10.300  
30 7 伊藤　陽菜子 1 別府鶴見丘高校 大分 5.100 5.150 10.250  
31 27 大澤　あかり 3 高崎東 群馬 5.000 5.200 10.200  
31 28 内田　あゆみ 2 鹿児島実業高校 鹿児島 5.500 4.700 10.200  
33 30 藤本　未来 3 済美 愛媛 5.100 4.950 10.050  
34 46 有近　星香 2 慶進高校 山口 4.500 5.350 9.850  
35 4 大戸井　楓恋 3 大垣商業 岐阜 5.300 4.300 9.600  
36 17 竹宮　真琴 3 鳥取県立鳥取西 鳥取 4.400 4.900 9.300  
37 42 西山　雛希 1 和歌山県立南部 和歌山 4.500 4.750 9.250  
37 32 藤井　玲圭 3 修大附鈴峯女子 広島 4.700 4.550 9.250  
39 3 四月朔日　桐子 1 金沢市立工業高校 石川 4.500 4.600 9.100  
40 23 板谷　梨央 1 岡山南 岡山 4.300 4.350 8.650  
41 13 杉田　桃 1 鵬翔高等学校 宮崎 4.000 3.900 7.900  
42 12 古田　珠々 3 椙山女学園 愛知 5.000 2.900 0.30 7.600  
43 37 鳴海　有里子 1 青森明の星 青森 3.700 3.550 7.250  
44 5 糸賀　鈴乃 2 松江南 島根 3.800 3.200 0.30 6.700  
45 26 森木　さくら 3 高知西 高知 2.400 4.150 6.550  
45 25 難波　美紅 1 山本学園高校 山形 3.000 3.550 6.550  
47 11 山下　有菜 1 近江兄弟社 滋賀 3.600 2.900 6.500  
48 16 稲見　有梨 3 宇都宮文星女子高 栃木 2.700 1.400 0.30 3.800  
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女子 - 団体 審判長 静岡県草薙総合運動場体育館

順位 組 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 31 昭和学院 千葉 12.300 7.500 19.800
2 44 城南静岡 静岡A 12.100 7.450 19.550
3 18 高松学園伊那西 長野 12.700 6.800 19.500
4 9 常葉大常葉 静岡B 12.500 6.950 19.450
5 7 名古屋女子大 愛知 12.000 7.150 19.150
6 25 御所野学院 秋田 12.200 5.650 17.850
7 28 富岡西 徳島 11.100 6.650 17.750
8 2 奈良文化 奈良 10.800 6.700 17.500
8 16 金蘭会 大阪 11.800 5.700 17.500
10 17 岡山南 岡山 11.800 5.500 17.300
11 43 潤徳女子 東京 11.200 6.050 17.250
12 36 高崎女子 群馬 11.000 6.150 17.150
13 42 星野高等学校 埼玉 11.700 5.400 17.100
14 22 須磨ノ浦 兵庫 10.900 5.700 16.600
15 15 鳥取県立鳥取西 鳥取 10.500 6.050 16.550
16 46 別府鶴見丘高校 大分 10.300 6.050 16.350
17 35 佐賀女子高校 佐賀 10.600 5.400 16.000
18 21 鹿児島純心女子 鹿児島 10.500 5.350 15.850
19 23 森村学園高等部 神奈川 10.100 5.500 15.600
20 45 済美 愛媛 10.000 5.200 15.200
21 40 大垣商業 岐阜 9.900 5.150 15.050
22 33 東京学館新潟 新潟 9.800 5.100 14.900
23 4 福井県立丸岡 福井 9.800 4.550 0.30 14.050
24 37 修大附鈴峯女子 広島 9.200 4.600 13.800
25 24 中村学園女子 福岡 8.400 5.150 13.550
26 1 名張高校 三重 9.300 4.000 13.300
26 30 常盤木学園 宮城 9.500 3.800 13.300
28 29 青森明の星 青森 9.000 4.050 13.050
29 38 高松東高校 香川 8.700 3.450 12.150
30 39 長崎女子高校 長崎 7.800 4.250 0.30 11.750
30 26 北海 北海道 8.700 3.050 11.750
32 41 近江兄弟社 滋賀 8.400 3.300 11.700
33 32 開星高校 島根 8.200 3.350 11.550
34 27 山形北高 山形 7.600 3.750 11.350
35 20 東海大熊本星翔 熊本 8.300 3.500 0.60 11.200
36 14 前原 沖縄 7.000 3.950 10.950
36 47 盛岡白百合学園 岩手 8.100 3.150 0.30 10.950
38 6 霞ヶ浦高等学校 茨城 7.800 3.550 0.60 10.750
39 8 平安女学院高校 京都 8.100 2.400 0.30 10.200
40 19 新湊 富山 7.000 3.200 0.30 9.900
41 10 宇都宮文星女子高 栃木 6.500 3.250 9.750
42 3 郡山女子大学附属 福島 7.800 1.850 0.60 9.050
43 11 高知西 高知 5.600 2.050 7.650
44 34 金沢市立工業高校 石川 6.300 1.150 0.30 7.150
45 12 県立下関南 山口 6.200 1.200 0.30 7.100
46 5 和歌山県立田辺 和歌山 5.800 1.400 0.30 6.900
47 13 宮崎県立宮崎南 宮崎 5.000 1.450 6.450
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女子- 入賞成績一覧表 審判長 静岡県草薙総合運動場体育館

１．個人競技選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県 総合得点

得点 順位 得点 順位

1 6 柴山　瑠莉子 3 クラーク千葉 千葉 16.150  1 15.300  1 31.450  
2 45 小西　野乃花 1 乙訓 京都 14.700  2 13.600  6 28.300  
3 24 海野　晴子 2 城南静岡 静岡B 14.100  3 13.850  4 27.950  
4 9 中澤　怜那 2 東亜学園 東京 13.000  7 14.850  2 27.850  
5 40 井出口　真子 3 須磨ノ浦 兵庫 13.500  5 13.900  3 27.400  
6 10 松坂　玲奈 3 富岡西 徳島 13.800  4 13.200  10 27.000  

２．種目別選手権

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 6 柴山　瑠莉子 3 クラーク千葉 千葉 8.300 7.850   16.150
2 45 小西　野乃花 1 乙訓 京都 8.000 6.700   14.700
3 24 海野　晴子 2 城南静岡 静岡B 7.100 7.000   14.100
4 10 松坂　玲奈 3 富岡西 徳島 7.300 6.500   13.800
5 40 井出口　真子 3 須磨ノ浦 兵庫 6.900 6.600   13.500
6 8 熊谷　咲乃 3 梅花高校 大阪 7.300 6.050   13.350

順位 組 選手名 学年 学校名 都道府県

D E 減点 得点

1 6 柴山　瑠莉子 3 クラーク千葉 千葉 8.300 7.000   15.300
2 9 中澤　怜那 2 東亜学園 東京 7.500 7.350   14.850
3 40 井出口　真子 3 須磨ノ浦 兵庫 6.900 7.000   13.900
4 24 海野　晴子 2 城南静岡 静岡B 6.800 7.050   13.850
5 2 植松　智子 2 高松桜井 香川 7.400 6.300   13.700
6 45 小西　野乃花 1 乙訓 京都 7.600 6.000   13.600

３．団体競技選手権

順位 組 チーム名 都道府県

D E 減点 得点

1 31 昭和学院 千葉 12.300 7.500   19.800
2 44 城南静岡 静岡A 12.100 7.450   19.550
3 18 高松学園伊那西 長野 12.700 6.800   19.500
4 9 常葉大常葉 静岡B 12.500 6.950   19.450
5 7 名古屋女子大 愛知 12.000 7.150   19.150
6 25 御所野学院 秋田 12.200 5.650   17.850
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